
 

 

CITTÀ DI AGROPOLI 
(Provincia di Salerno) 

 

 

 

 

REGISTRO GENERALE 

Numero Data 

1838 29/12/2022 

Proposta Numero 1944 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA 07 - Lavori Pubblici e Manutenzione 
 

 

OGGETTO: 
“MANUTENZIONE STRAORDINARIA ED ADEGUAMENTO DEGLI 

SPOGLIATOI DEL CAMPO DI CALCIO GIANFRANCO TORRE”. 

IMPEGNO SOMME. CUP: I82H22000640004 - CIG: 957804224D 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 PREMESSO che con Deliberazione di Giunta Comunale n. 464 del 27 dicembre 2022 è 

stato approvato il progetto esecutivo degli interventi per la “Manutenzione straordinaria ed 

adeguamento degli spogliatoi del campo di calcio Gianfranco Torre” redatto dall’U.T.C. del 

Comune di Agropoli, per l’importo complessivo di € 60.000,00, di cui € 49.987,57 per lavori ed € 

10.012,43 per somme a disposizione dell’Amministrazione; 

RITENUTO necessario procedere all’impegno della somma necessaria per l’effettuazione 

dei lavori di cui in oggetto; 

ACQUISITI i seguenti CUP: I82H22000640004 e CIG: 957804224D; 

DATO ATTO che la spesa è imputata sul codice di bilancio n. 06.02-2.02 capitolo n. 

2103.00; 

 VISTA la Costituzione della Repubblica Italiana - Parte Seconda (Ordinamento della 

Repubblica) - Titolo V; 

 VISTI gli articoli 107, 109, comma 2, e 183 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

DETERMINA 

1. La narrativa è parte integrante e sostanziale della presente Determinazione. 

2. Impegnare la complessiva somma di € 54.211,36, per gli interventi di “Manutenzione 

straordinaria ed adeguamento degli spogliatoi del campo di calcio Gianfranco Torre”. 



 

 

3. Seguiranno successivi singoli provvedimenti con i quali verrà individuato l’operatore 

economico cui affidare i lavori ed il tecnico libero professionista cui affidare l’incarico di 

direzione lavori. 

4. Imputare la spesa sul codice di bilancio n. 06.02-2.02 capitolo n. 2103.00. 

5. Trasmettere il presente provvedimento al Responsabile del Servizio finanziario per i 

conseguenti adempimenti. 

 

 

 Il responsabile del procedimento 

 LAURIANA SERGIO / ArubaPEC S.p.A. 

 Atto firmato Digitalmente 

 
 


